
01/06/2025 - Carrière 1 - Prix Monin
CLASSEMENT - 37 - Pro 1 Grand Prix | Championnat Pro 1 - Etape 2
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Master Pro | Dressage
Vierzon | 29 mai au 1er juin 2025

Judge M : Patrick RODDEJudge C : Etienne MAIRE
Judge E : Bernard MAUREL

 Horse / Cheval  Rider / Cavalier
Nat.
N° Judge / Juges

E C B
Total Perc.Rk MH Collect.

Judge H : Lionel DU TRANOY

Judge B : Mickael RENARD

69.26571.765 72.647
76.0(1) (1) (1)

MALCOM X DE MASSA14 Pierre VOLLA 1208.51
CPD / NOIR PANGARE / 2016 / Entier /  by GALOPIN DE LA FONT and BLACK BEAUTY DE MASSA by SAN AMOUR -  MASSA SYLVAI
N(100%)

70.588
(1)

71.176
(1)

71.088
500 €

%% % % % %
Pro 1 : 213

69.11870.147 70.735
73.0(2) (2) (2)

FENETON13 Camille LOUBAUD 1192.02
HAN / BAI / 2013 / Hongre /  by FOUNDATION and LEENA by LANCIER - LISTE ROUGE (100%)

70.441
(2)

70.147
(2)

70.118
380 €

%% % % % %
Pro 1 : 205

66.32467.353 66.029
69.0(3) (3) (3)

FORTUNE CARREE DE HUS*IFCE11 Loic DEVEDU 1129.53
HAN / ALEZAN / 2015 / Jument /  by DON JUAN DE HUS and CARMINA BURANA by RUBIN ROYAL -  INSTITUT FRANCAIS DU CHEV
AL ET DE L'EQUI (100%)

65.441
(5)

67.059
(5)

66.441
300 €

%% % % % %
Pro 1 : 206

65.14765.588 64.559
66.0(5) (4) (5)

NECTAR PLUS5 Grete AYACHE PUVI 1124.54
LUS / BAI / 2017 / Entier /  by ACUCAR DO PINHEIRO and FORQUETA CNA by QUIXOTE MVL - Mme PUVI AYACHE GRETE(50%), M.
ARNAL OLIVIER(50%)

67.500
(3)

67.941
(4)

66.147
240 €

%% % % % %
H.C : 502

63.38265.735 63.971
67.0(4) (9) (7)

DIABLO DE SAINT VAL10 Sarah LOPEZ 1113.05
KWPN / ALEZAN / 2008 / Hongre /  by VIVALDI and WIMONA by SIR SINCLAIR - LISTE ROUGE (100%)

65.735
(4)

68.529
(3)

65.470
200 €

%% % % % %
Pro 1 : 212

65.14763.971 65.000
64.0(8) (4) (4)

NEPAL DE MASSA15 Maeva HOANG 1099.56
CPD / ISABELLE / 2017 / Hongre /  by DAMOCLES DE MASSA and BELLISSIMA DE MASSA by MAESTRO JGB -  MASSA SYLVAIN(100
%)

64.412
(6)

64.853
(7)

64.677
160 €

%% % % % %
Pro 1 : 207

63.23564.265 64.265
67.0(6) (10) (6)

THUNDERSTRUCK7 Emma DEGHAYE 1091.07
OLD / BAI / 2015 / Hongre /  by TOLEGRO and DONNERFEE by DONNERHALL -  DEGHAYE EMMA(100%)

63.676
(9)

65.441
(6)

64.176
 

%% % % % %
Pro 1 : 210

63.67664.118 62.941
66.0(7) (6) (10)

BELLA JOSI L18 Alexia STULLEIN 1086.08
BYWBL / NOIR PANGARE / 2012 / Jument /  by JOHNSON and BEL LIMBA by BELISSIMO M -  BLACK WATERFIELD HERITAGE ECURI
ES(100%)

63.824
(7)

64.853
(7)

63.882
 

%% % % % %
Pro 1 : 204

63.67661.618 63.824
65.0(12) (6) (8)

JALISCO12 Carla ARNAUD 1075.59
LUS / GRIS / 2014 / Hongre /  by ALECRIM SS and ARTEMIA by E NABO HP -  MANADE ARNAUD E.A.R.L.(100%)

62.794
(10)

64.412
(9)

63.265
 

%% % % % %
Pro 1 : 201

62.64763.824 63.235
64.0(9) (11) (9)

FLORIDA1472 Yoann BOURGUINE 1074.510
RHDL / NOIR / 2014 / Jument /  by FRANZISKUS and MAE WEST by MUENCHHAUSEN - LISTE ROUGE (100%)

62.647
(11)

63.676
(13)

63.206
 

%% % % % %
H.C : 514

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 1(*)=Team / Equipe



Judge M : Patrick RODDEJudge C : Etienne MAIRE
Judge E : Bernard MAUREL

 Horse / Cheval  Rider / Cavalier
Nat.
N° Judge / Juges

E C B
Total Perc.Rk MH Collect.

Judge H : Lionel DU TRANOY

Judge B : Mickael RENARD

63.67662.647 61.176
66.0(11) (6) (13)

DONNERHALL DU COUSSOUL6 Pascale REBISCHUNG 1072.011
SBS / GRIS / 2009 / Hongre /  by SIR DONNERHALL and OPHELIE DU COUSSOUL by SPARTACUS RBO -  REBISCHUNG PASCALE(100
%)

63.824
(7)

63.971
(12)

63.059
 

%% % % % %
Pro 1 : 209

61.91263.529 61.471
65.0(10) (12) (12)

DELIRIO DE MASSA16 Vanessa CABAJ 1058.012
LUS / GRIS FONCE / 2013 / Hongre /  by GALOPIN DE LA FONT and OHANA SSC by IMPOSSIVEL BN -  FCS DRESS (100%)

62.353
(12)

61.912
(14)

62.235
 

%% % % % %
Pro 1 : 208

60.73560.882 59.412
61.0(13) (13) (15)

SALITOS4 Tristan LE MINOUX 1039.513
WESTF / NOIR PANGARE / 2015 / Hongre /  by SAMARINO H and HASTA LA VISTA by VIVALDI - M. LE MINOUX-PAGE-LICOUR TRIS
TAN(80%) LISTE ROUGE

60.441
(14)

64.265
(11)

61.147
 

%% % % % %
H.C : 549

60.58859.412 62.941
62.0(15) (14) (10)

DON DIAS8 Chantal KLIMMER 1034.514
RHDL / ALEZAN BRULE / 2014 / Hongre /  by DIAMOND HIT and FARADAI by FLORESTAN I -  GERMAN QUALITY HORSES S.A.R.L.(1
00%)

59.706
(15)

61.618
(15)

60.853
 

%% % % % %
Pro 1 : 203

60.58859.559 60.000
62.0(14) (14) (14)

DON AMOUR DU HANS17 Ismail Yoann JILAOUI 1030.015
OI / BAI / 2014 / Entier /  -  JILAOUI Ismail(100%)

61.618
(13)

61.176
(16)

60.588
 

%% % % % %
Pro 1 : 202

57.64758.382 59.412
60.0(17) (17) (15)

DON DIEGO DE METAIRIE3 Sarah KEUFER 1009.016
SF. / ALEZAN / 2013 / Hongre /  by DON JUAN DE HUS and NINON D'ARGENT by ESPOIR D'OC -  PONEY CLUB DE LA METAIRIE DE 
SORT (30%) M KEUFE

56.912
(17)

64.412
(9)

59.353
 

%% % % % %
H.C : 546

58.97158.824 56.765
59.0(16) (16) (17)

EYRA BELLE ERRANCE9 Damien BAILLY 1003.017
CDF / BAI / 2014 / Jument /  by NUBE BELLE ERRANCE and VERONA D'ESTELLE by GRIBALDI -  BAILLY DAMIEN(100%)

59.412
(16)

61.029
(17)

59.000
 

%% % % % %
Pro 1 : 214

Signature Jury:

Total Prize Money : 1780 €PARTANTS18 CLASSES6

NIRVANA DE MASSAMaeva HOANG RET1
ISLEROChristine MOULIS LEBECQ WD19

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 2(*)=Team / Equipe


